
UCHWAŁA NR XXXVIII/480/2017 
RADY MIEJSKIEJ LESZNA Z DNIA 27 lipca 2017 roku 

 
w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

sześcioletniej Szkoły Podstawowej nr 2 im. Obrońców Polskiego Morza 
w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 2 im. Obrońców Polskiego Morza 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                                             
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 117 ust. 4  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.                   
Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ze zm.) oraz                                                                  
art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59 ze zm.)     
Rada Miejska Leszna uchwala co następuje:  
 

§ 1 
 

Stwierdza się przekształcenie z dniem 01 września 2017 r. dotychczasowej sześcioletniej Szkoły 
Podstawowej nr 2 im. Obrońców Polskiego Morza w Lesznie w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 2                
im. Obrońców Polskiego Morza w Lesznie. 
 

§ 2 
 

Siedziba ośmioletniej Szkoły Podstawowej nr 2 im. Obrońców Polskiego Morza w Lesznie                      
znajduje się pod adresem: ul. Gabriela Narutowicza 57, 64 – 100 Leszno.  
 

§ 3 
 

Do obwodu Szkoły Podstawowej nr 2 im. Obrońców Polskiego Morza naleŜą ulice:                       
Aptekarska, Berwińskich, Boczna, Cicha, Daszyńskiego, Dolna, Fabryczna, Frankiewicza, Gołębia, 
Górna, Grodzka, Karasia, Karwowskich, Korczaka, Korfantego, Kościuszki, Krasińskiego                                     
(od nr 15 do końca nieparzyste i od nr 34 do końca parzyste), Kurpińskiego, Łaziebna, Magazynowa, 
Mała Kościańska, Marcinkowskiego, Narutowicza, Niepodległości (nr 1 – 41 nieparzyste i nr 2 – 34 
parzyste), Ofiar Katynia, Opalińskich, Paderewskiego, Piłsudskiego, Podmiejska, Poniatowskiego,                      
Pl. Powstańców, Przemysłowa (nr 10 – 20 wszystkie), Raczyńskiego, Rataja, Słowackiego, 
Słowiańska (nr 1 – 31 nieparzyste i nr 2 – 24 parzyste), Spokojna, Strumykowa, Śniadeckich, Średnia, 
Tylna, Wałowa, Wiatraczna, Więzienna, Wilkońskiego, Willowa, Witosa, Wolności, Zacisze, Zakątek. 
 

§ 4 
 
  Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 
 
                                                                             § 5 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
       
 
                                                                                                         Przewodniczący  
                                                                                                                          Rady Miejskiej Leszna  
 
                                                                                                                                 Sławomir Szczot  
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie  
do Uchwały Nr XXXVIII/480/2017 
Rady Miejskiej Leszna z dnia 27 lipca 2017 roku 
 
w sprawie stwierdzenia przekształcenia sześcioletniej Szkoły Podstawowej nr 2 im. Obrońców 
Polskiego Morza w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 2 im. Obrońców Polskiego Morza 
 
 
 Reforma edukacji określona przepisami ustawy Prawo oświatowe oraz ustawy Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe dokonuje przekształcenia dotychczasowych sześcioletnich 
szkół podstawowych w ośmioletnie szkoły podstawowe. 
 Rada Miejska Leszna Uchwałą Nr XXXIII/397/2017 z dnia 2 marca 2017 r. w sprawie 
projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego oraz 
Uchwałą Nr XXXVI/424/2017 Rady Miejskiej Leszna z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie 
dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego ( zmienionej 
Uchwałą  Nr XXXV/444/2017 Rady Miejskiej Leszna z dnia 15 maja 2017 r.)  dostosowała sieć szkół 
podstawowych do nowego ustroju szkolnego.  
 Art. 117 ust. 4 ustawy Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe nakłada na organ 
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego obowiązek stwierdzenia w terminie do dnia                
30 listopada 2017 r.,  w drodze uchwały przekształcenie dotychczasowej sześcioletniej szkoły 
podstawowej w ośmioletnią szkołę podstawową.  
 
 
 
 
Opracował:                                                                      
Wydział Edukacji 
 


